
 
 

УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 травня 2024 року м. Чернігів № 336 

 
 

Про затвердження Статуту 
комунального підприємства 
«Чернігівбудінвест» Чернігівської 
міської ради у новій редакції 

 
Відповідно до вимог статті 57 Господарського кодексу України, 

керуючись пунктом 1 статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», рішенням міської ради від 8 вересня 2005 року «Про 
затвердження статутів підприємств, установ та організацій, які належать до 
комунальної власності територіальної громади міста» (17 сесія 4 скликання), 
виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 
1. Визначити скорочене найменування комунального підприємства 

«Чернігівбудінвест» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 32818170): КП 
«Чернігівбудінвест» ЧМР. 

 
2. Затвердити Статут комунального підприємства «Чернігівбудінвест» 

Чернігівської міської ради у новій редакції (далі – Статут), що додається. 
 

3. У зв’язку з прийняттям нової редакції Статуту визначити наступні 
органи управління: 

• вищий орган Підприємства – Власник (територіальна громада 
міста Чернігова в особі Чернігівської міської ради, код ЕДРПОУ 34339125); 

• уповноважений Власником орган – виконавчий комітет 
Чернігівської міської ради (код ЕДРПОУ 04062015); 

• уповноважена Власником посадова особа – Чернігівський 
міський голова або особа, що відповідно до законодавства виконує 
повноваження Чернігівського міського голови; 

• виконавчий орган Підприємства – Директор Підприємства. 
 

4. Зв’язок з Підприємством здійснювати за адресою електронної 
пошти: c-b-i@chernigiv-rada.gov.ua 

mailto:c-b-i@chernigiv-rada.gov.ua


3. Уповноважити на підписання Статуту секретаря міської ради 
Ломако О.А.. 

 
4. Комунальному підприємству «Чернігівбудінвест» Чернігівської 

міської ради (Сердюк О.В.) провести державну реєстрацію змін, в порядку 
вимог чинного законодавства України. 

 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О.А. 
 
 
Секретар міської ради                                                           Олександр ЛОМАКО 

 
 

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО 


	ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

